
Konstruktér Millennium Falcon – práce na
unikátním projektu!

 60 000 - 80 000 Kč

 Česká republika       

Základní informace
Jste zkušený konstruktér, který má za sebou práci na technologických projektech s vysokými nároky na
preciznost a inovaci? Máte zájem podílet se na designu a vývoji technologií, které změní způsob, jakým lidé
cestují vesmírem? Pokud ano, máme pro vás unikátní příležitost připojit se k našemu týmu na pozici
konstruktéra pro jedno z nejikoničtějších vesmírných plavidel všech dob.

Náplň práce
Návrh a vývoj vesmírného dopravního prostředku nové generace  
Práce na optimalizaci systému hyperpohonu pro rychlé přesuny mezi planetami.  
Testování odolnosti vůči blasterům a kolizím s asteroidovým polem  
Spolupráce s piloty (Han Solo schvaluje design)  

Požadavky
Zkušenosti s konstrukcí vesmírných plavidel (nebo aspoň s CADem)  
Zvládat stresové situace, jako je útěk před imperiální flotilou.  
Schopnost pracovat v týmu i na dálku (i z jiné galaxie)  
Znalost konstrukčních materiálů – duralium, karbonit, beskar výhodou  
Chceš být součástí legendy? Přidej se k nám! Stačí poslat CV přes hyperprostorový kanál nebo e-
mailem.  

Nabízíme
Plat odpovídající dovednostem i zkušenostem (možnost vyplácení v kreditech)  
Možnost cestování v rámci mezihvězdných zakázek  
Špičkový tým expertů v oboru  

Doplňující informace
Pokud vás tento vesmírný projekt zaujal, bohužel máte smůlu – jde o aprílový žert! Ale pokud vás láká
zajímavá kariéra v reálném světě (i když bez intergalaktických dobrodružství), určitě se podívejte na naše
skutečné pracovní nabídky.


